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ANUNȚ  

ORAR CONSULTAȚII 

sesiunea de iarnă, 2024-2025 

Catedra Farmacologie și farmacologie clinică aduce la cunoștință orarul 

consultațiilor care se vor desfășura în cadrul catedrei după cum urmează: 

Data Ora Grupele Sala 

studii 

Responsabil 

 

9.01.

2025 

10
00

-11
00 

M2250p-M2259p 5 Conf. univ. I.Corețchi 

11
00

-12
00 

M2251-2266 2 Conf. univ. I.Pogonea 

12
00

-13
00 

M2202-2243 1 Conf. univ. E.Stratu 

12
00

-13
00

 M2201 3 Asist. univ. T.Chiriac 

 

 

 

 

Șef catedra de Farmacologie și farmacologie clinică, 

Profesor universitar,  N.Bacinschi 

 


